Adress-Etiketten, weiß 13721
Qualität vom Etiketten-Experten
Weiße Adress-Etiketten, für Laserdrucker und Farblaserdrucker
• weiße Papier-Etiketten mit zuverlässiger Klebkraft. Extra starkes Etiketten-Material mit QuickPEEL -Abziehhilfe
• präziser Druckereinzug und garantiert staufrei dank innovativer ultragrip®-Technologie
• für alle gängigen Laser-Drucker geeignet
• problemloser Druckerdurchlauf auf Laser
• Etikettenformate sind optimal auf alle gängigen Kuvertgrößen abgestimmt
1) Passend für C6 Umschläge
2) Passend für DIN lang Umschläge
3) Passend für C4/C5 Umschläge
4) für die Verwendung als Absender-Etikett
Einfach schnell beschriften mit dem gratis Online Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print
Porto für Briefe und Pakete selbst drucken am PC - Avery Zweckform Etikettenformate im Produkt Deutsche Post
INTERNETMARKE enthalten.
Erklärung *: INTERNETMARKE - das schnelle Online-Porto der Deutschen Post
Anwendungsbeispiele:
- Adressieren
- Kennzeichnen von Akten, Regalen
Symbolbild: Weiße Adress-Etiketten
Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung
Etiketten Besonderheiten
zzzz
Produkt Ausführung Maße (B x H) Farbe VE / Etiketten VE / Blatt Herstellernummer Bestellnummer
1) QuickPEEL Adress-Etiketten permanent 45,7 x 21,2 mm weiß 1.200 Etiketten 25 Blatt A4 L7636-25 7207636
63,5 x 33,9 mm weiß 2.400 Etiketten 100 Blatt A4 L7159-100 72071591
63,5 x 46,6 mm weiß 1.800 Etiketten 100 Blatt A4 L7161-100 72716110
1) QuickPEEL Adress-Etiketten * permanent 63,5 x 38,1 mm weiß 840 Etiketten 40 Blatt A4 L7160-40 72716040
2.100 Etiketten 100 Blatt A4 L7160-100 72071601
5.250 Etiketten 250 Blatt A4 L7160-250 72071602
2) QuickPEEL Adress-Etiketten permanent 99,1 x 33,9 mm weiß 640 Etiketten 40 Blatt A4 L7162-40 72716240
1.600 Etiketten 100 Blatt A4 L7162-100 72071621
99,1 x 38,1 mm weiß 1.400 Etiketten 100 Blatt A4 L7163-100 72071631
3.500 Etiketten 250 Blatt A4 L7163-250 72071632
560 Etiketten 40 Blatt A4 L7163-40 72716340
3) QuickPEEL Adress-Etiketten * permanent 63,5 x 72,0 mm weiß 1.200 Etiketten 100 Blatt A4 L7164-100 7207164
99,1 x 57,0 mm weiß 1.000 Etiketten 100 Blatt A4 L7173-100 72071731
4) QuickPEEL Adress-Etiketten permanent 38,1 x 21,2 mm weiß 1.625 Etiketten 25 Blatt A4 L7651-25 7207651
6.500 Etiketten 100 Blatt A4 L7651-100 72076511
Veröffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdrücklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH